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Studijski program: Ekonomija 

II ciklus studija
PODUZETNIČKI MENADŽMENT

 (školska 2020./2021.)
Konačni rezultati završnog ispita održnog 13.09.2021.
objavljeno: 15.09.2021. godine

	PREZIME I IME STUDENTA
	OCJENA
	UKUPNO
	ZAVRŠNI ISPIT
	PREDISPITNE OBAVEZE

	
	
	
	
	Pismeni ispit
	Akademski esej
	Kritički prikaz rada
	Istraživački rad (seminarski rad)

	 
	 
	max. 100
	max.30
	max. 20
	max. 15
	max. 10
	max. 25

	Šabović Adisa
II-C-IV-3/16
	Devet (9)
	90
	25
	15
	15
	10
	25

	Softić Miralem
II-C-IV-4/16
	Devet (9)
	85
	20
	15
	15
	10
	25


Napomena: 

· Upis ocjena 17.9. u 10:00 u kabinetu predmetnog nastavnika.
· U slučaju spriječenosti dolaska ndekse možete ostaviti u studentskoj službi. U tom slučaju me obavijestiti na mejl ili wiber porukom.

Predmetni nastavnik:

Dr.sci. Bahrija Umihanić, red.prof.
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